[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Администрация   кожевниковского   района

распоряжение

                                                                                                                        Приложение

                                                                       к распоряжению Администрации

Кожевниковского района №            от              г.

30.12.2020
                     № 645-р

с. Кожевниково  Кожевниковского  района Томской области
Об утверждении плана проверок

на период январь 2021 – июнь 2021 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
1. Утвердить план контрольных мероприятий органа контроля: Администрация Кожевниковского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов по адресу http://zakupki.gov.ru.

             3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы района  Кучера В.В.
Глава Кожевниковского района                                                                                                 А.А.Малолетко

	Первый заместитель

Главы района

____________ В.В.Кучер

____._______.2020

	  Начальник отдела

  правовой и кадровой работы

  ____________ В.И.Савельева

  ____._______.2020

О.Г.Носкова
21584

План проверок
на период январь 2021- июнь 2021 года.
	Наименование объектов проверки
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель и основания
	Месяц начала проведения проверки/Проверяемый период

	Администрация Кожевниковского сельского поселения
	7008006695
	Томская область, Кожевниковский район,с. Кожевниково , ул. Гагарина 24
	Реализация мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках государственной программы «Формирование  современной городской среды  Томской области на 2018-2022 годы»
	Январь/ 2020 год

	Администрация Уртамского сельского поселения
	700800672004255406
	136170 Томская область, с. Уртам,  ул. Фрунзе 33
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд: ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

	Февраль/01.01.2020 по 31.12.2020

	Управление финансов Администрации Кожевниковского района
	7008001440
02296358
	636170, Томская область, Кожевниковский район,с. Кожевниково , ул. Гагарина 17
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд: ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

	Март/01.01.2020 по 31.12.2020

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Чилинская СОШ»
	7008004659

46621084
	636172, Томская обл, Кожевниковский р-н, с.Чилино, ул. Советская 1 А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд: ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

	Апрель/01.01.2020 по 31.12.2020

	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новопокровская основная общеобразовательная школа»
	7008005028
44236324
	636181, Томская область, Кожевниковский район, с. Новопокровка, ул. Садовая, 1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд: ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

	Май/01.01.2020 по 31.12.2020

	ЭКСПЕРТНО-АНАЛИТИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	 1
	Экспертиза документов, представленных в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с целью определения возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	2021 год
	По мере поступления

Контролер – ревизор Администрации

Кожевниковского района                                                                                                               О.Г. Носкова

[image: image1.jpg]